
Stadtmeisterschaften 2024
Jugend

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Pagnia, Joshua FSG Luftgewehr I 8,1

2 Wühr, Theresa HuT WM Damen 282,0

3 Rau, Melanie 335,3

4 Anter, Enie 1238,2



Stadtmeisterschaften 2024
Schützenklasse - Sport

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Hausler, Nicole FSG Luftpistole I 19,7

2 Plötz, Daniela FSG Luftgewehr I 23,3

3 Fistrovic, Simon FSG Luftpistole I 36,5

4 Krüger, Claudia Staatliches Bauamt I 38,1

5 Demmel, Milena Frohsinn WM „Die Jungen“ 62,5

6 Schumacher, Andreas FSG Luftgewehr I 68,6

7 Loder, Andreas FSG Luftpistole I 75,6

8 Nötting, Claudia Staatliches Bauamt II 88,4

9 Schumacher, Jessica FSG Luftgewehr I 113,2

10 Schmidt, Maximilian FSG Luftpistole II 118,6

11 Schilling, Enrico FSG Luftpistole II 126,2

12 Kling, Florian ESV Weilheim 126,8

13 Birk, Christoph Frohsinn WM „Die Jungen“ 140,0

14 Schneider, Julia Staatliches Bauamt I 146,5

15 Gàbor, Izsò ESV Weilheim 158,4

16 Hausler, Thomas FSG Luftpistole II 211,9

17 Demmel, Hannah Frohsinn WM „Die Jungen“ 268,7

18 Schwarzenbrunner, Luis ESV Weilheim 306,1

19 Weinhart, Simon Frohsinn WM „Die Jungen“ 400,6

20 Bierhoff, Anita Staatliches Bauamt I 503,5



Stadtmeisterschaften 2024
Schützenklasse - Gast

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Anter, Jens Gummibärenbande 40,6

2 Breuer, Sebastian 44,0

3 Stiegler, Fabian Feuerwehr I 50,1

4 Albrecht, Christian Feuerwehr II 56,0

5 Jahn, Martina Staatliches Bauamt I 80,0

6 Rau, Stephanie HuT WM Goaßler II 103,3

7 Seubert, Alexander Staatliches Bauamt „Prost“ 109,9

8 Plattke, Michael Gummibärenbande 118,5

9 Dondl, Martin Staatliches Bauamt „Prost“ 119,4

10 Hans, Franziska Gummibärenbande 127,0

11 Bauer, Steffi Feuerwehr II 129,2

12 Pulci, Marco Staatliches Bauamt II 137,9

13 Schießer, Markus Staatliches Bauamt II 139,5

14 Serfling, Karsten Feuerwehr I 150,9

15 Perkuhn, Iven 155,1

16 Stiegler, Stephanie Feuerwehr I 156,8

17 Fickenseher, Florian Gummibärenbande 181,5

18 Pyko, Felix 187,0

19 Billasch, Joshua Feuerwehr I 194,3

20 Hoffmann, Robert HuT WM Goaßler II 202,0

21 Seher, Franziska HuT WM Damen 210,3

22 Abenthum, Markus jun. HuT WM Goaßler I 223,1

23 von Wyschetzki, Moritz HuT WM Goaßler II 226,6

24 Rohmer, Alina HuT WM Damen 227,7

25 Seher, Klaus-Peter HuT WM Goaßler I 240,1

26 Bauer, Alexander Feuerwehr II 241,7

27 Abenthum, Stephan HuT WM Goaßler I 253,9

28 Großkopf, Markus Gummibärenbande 269,8

29 Saro, David HuT WM Goaßler I 284,5

30 Hellebrandt, Andreas THW Weilheim Youngstar 288,5

31 Wühr, Magdalena HuT WM Damen 304,0

32 Rieder, Tobias THW Weilheim Youngstar 321,3

33 Hager, Florian Feuerwehr I 375,2

34 Andrä, Xaver Feuerwehr II 408,2

35 Saro, Martina HuT WM Damen 411,6

36 Obermüller, Andreas Feuerwehr I 435,9

37 Hammerl, Konrad Staatliches Bauamt „Prost“ 453,7

38 Froehlich, Karin Gummibärenbande 463,3

39 Leibold, Sebastian THW Weilheim Youngstar 515,5

40 Zankl, Andreas HuT WM Goaßler I 572,9

41 Weise, Robert THW Weilheim Youngstar 860,1



Stadtmeisterschaften 2024
Seniorenklasse - Sport

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Mößmer, Philipp Frohsinn WM "Die Alten" 34,4

2 Strommer, Claudia Staatliches Bauamt II 35,7

3 Schweizer, Brunhilde Frohsinn WM "Die Alten" 40,3

4 von Ludwig, Barbara FSG Luftpistole I 56,4

5 Topitsch, Fritz FSG Luftpistole I 57,7

6 Plötz, Ursula FSG Luftgewehr I 58,3

7 Plötz, Hermann FSG Luftpistole I 59,5

8 Fabian, Thomas ESV Weilheim 65,3

9 Kling, Safia ESV Weilheim 86,2

10 Scouras, Theo FSG Luftpistole II 104,4

11 Scherde, Roman Frohsinn WM "Die Alten" 105,7

12 Heilbock, Thomas Frohsinn WM "Die Alten" 121,2

13 Ludwig, Hans-Joachim FSG Luftgewehr II 131,0

14 Schwelle, Peter THW Weilheim Oldies 132,1

15 Jazimirskyi, Wolfgang 140,0

16 Demmel, Stephan 144,4

17 Ferchl, Sebastian FSG Luftgewehr II 149,4

18 Messerschmid, Edith FSG Luftpistole II 174,3

19 Enders, Susann FSG Luftgewehr II 209,3

20 Ferchl, Nicole Hundsweiber 338,0

21 Bajan, Liviu FSG Luftgewehr II 794,6



Stadtmeisterschaften 2024
Seniorenklasse - Gast

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Tilgner, Wolfgang Feuerwehr II 76,2

2 Schwalb, Roland Bürger für Weilheim 86,6

3 Schwelle, Elmar THW Weilheim Oldies 89,8

4 Schubert, Angelika Staatliches Bauamt I 138,6

5 Straub, Dietmar Staatliches Bauamt "Prost" 172,5

6 Schalk, Andreas Bürger für Weilheim 186,1

7 Obermeier, Franz HuT WM Goaßler II 243,9

8 Haid, Susanne Hundsweiber 271,4

9 Schwaiger, Hubert Bürger für Weilheim 337,9

10 Wenzl, Dieter THW Weilheim Oldies 357,6

11 Fograscher, Johann THW Weilheim Oldies 396,1

12 Hanßke, Eberhard Bürger für Weilheim 406,3

13 Widder, Martin 412,6

14 Osterrieder, Daniela Hundsweiber 414,5

15 Kunz, Alexander THW Weilheim Oldies 497,6

16 Pfeil, Jan Bürger für Weilheim 576,5

17 Widder, Marianne Hundsweiber 591,5

18 Abenthum, Markus sen. HuT WM Goaßler II 607,5

19 Anagnostidis, Akis Staatliches Bauamt II 620,4

20 Fograscher, Hans Bürger für Weilheim 756,5

21 Witczak, Ludwig 792,0



Stadtmeisterschaften 2024
Auflage

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Punkte

1 Plötz, Hermann 16,9

2 Hopf, Elke 20,8

3 Rott, Franz Xaver 35,1

4 Weinbuch, Herbert 62,9

5 Lukas, Georg 86,0

6 Ernst, Günther 92,7

7 Simmel, Christian 123,9

8 Nickerl, Peter 141,4

9 Fittipaldi, Antonio 177,3

10 Schumacher, Paul 649,3

11 Pfrengle, Udo 891,6



Stadtmeisterschaften 2024
Mannschaften - Sport

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

1 Frohsinn WM "Die Alten" 301,6

Mößmer, Philipp 34,4

Schweizer, Brunhilde 40,3

Scherde, Roman 105,7

Heilbock, Thomas 121,2

2 Staatliches Bauamt II 401,5

Strommer, Claudia 35,7

Nötting, Claudia 88,4

Pulci, Marco 137,9

Schießer, Markus 139,5

---------------------------------------------------------------------------

Anagnostidis, Akis 620,4

3 Staatliches Bauamt I 403,2

Krüger, Claudia 38,1

Jahn, Martina 80,0

Schubert, Angelika 138,6

Schneider, Julia 146,5

---------------------------------------------------------------------------

Bierhoff, Anita 503,5

4 ESV Weilheim 436,7

Fabian, Thomas 65,3

Kling, Safia 86,2

Kling, Florian 126,8

Gàbor, Izsò 158,4

---------------------------------------------------------------------------

Schwarzenbrunner, Luis 306,1

5 Frohsinn WM "Die Jungen" 871,8

Demmel, Milena 62,5

Birk, Christoph 140,0

Demmel, Hannah 268,7

Weinhart, Simon 400,6



Stadtmeisterschaften 2024
Mannschaften - Sport

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

6 FSG Luftgewehr I (außer Konkurrenz) 158,3

Pagnia, Joshua 8,1

Plötz, Daniela 23,3

Plötz, Ursula 58,3

Schumacher, Andreas 68,6

---------------------------------------------------------------------------

Schumacher, Jessica 113,2

7 FSG Luftpistole I (außer Konkurrenz) 170,3

Hausler, Nicole 19,7

Fistrovic, Simon 36,5

von Ludwig, Barbara 56,4

Topitsch, Fritz 57,7

---------------------------------------------------------------------------

Plötz, Hermann 59,5

Loder, Andreas 75,6

8 FSG Luftpistole II (außer Konkurrenz) 523,5

Scouras, Theo 104,4

Schmidt, Maximilian 118,6

Schilling, Enrico 126,2

Messerschmid, Edith 174,3

---------------------------------------------------------------------------

Hausler, Thomas 211,9

9 FSG Luftgewehr II (außer Konkurrenz) 1284,3

Ludwig, Hans-Joachim 131,0

Ferchl, Sebastian 149,4

Enders, Susann 209,3

Bajan, Liviu 794,6



Stadtmeisterschaften 2024
Mannschaften - Gast

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

1 Gummibärenbande 467,6

Anter, Jens 40,6

Plattke, Michael 118,5

Hans, Franziska 127,0

Fickenseher, Florian 181,5

---------------------------------------------------------------------------

Großkopf, Markus 269,8

Froehlich, Karin 463,3

2 Feuerwehr II 503,1

Albrecht, Christian 56,0

Tilgner, Wolfgang 76,2

Bauer, Steffi 129,2

Bauer, Alexander 241,7

---------------------------------------------------------------------------

Andrä, Xaver 408,2

3 Feuerwehr I 552,1

Stiegler, Fabian 50,1

Serfling, Karsten 150,9

Stiegler, Stephanie 156,8

Billasch, Joshua 194,3

---------------------------------------------------------------------------

Hager, Florian 375,2

Obermüller, Andreas 435,9

4 HuT WM Goaßler II 775,8

Rau, Stephanie 103,3

Hoffmann, Robert 202,0

von Wyschetzki, Moritz 226,6

Obermeier, Franz 243,9

---------------------------------------------------------------------------

Abenthum, Markus sen. 607,5

5 Staatliches Bauamt "Prost" 855,5

Seubert, Alexander 109,9

Dondl, Martin 119,4

Straub, Dietmar 172,5

Hammerl, Konrad 453,7



Stadtmeisterschaften 2024
Mannschaften - Gast

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

6 THW Weilheim Oldies 975,6

Schwelle, Elmar 89,8

Schwelle, Peter 132,1

Wenzl, Dieter 357,6

Fograscher, Johann 396,1

---------------------------------------------------------------------------

Kunz, Alexander 497,6

7 HuT WM Goaßler I 1001,6

Abenthum, Markus jun. 223,1

Seher, Klaus-Peter 240,1

Abenthum, Stephan 253,9

Saro, David 284,5

---------------------------------------------------------------------------

Zankl, Andreas 572,9

8 Bürger für Weilheim 1016,9

Schwalb, Roland 86,6

Schalk, Andreas 186,1

Schwaiger, Hubert 337,9

Hanßke, Eberhard 406,3

---------------------------------------------------------------------------

Pfeil, Jan 576,5

Fograscher, Hans 756,5

9 HuT WM Damen 1024,0

Seher, Franziska 210,3

Rohmer, Alina 227,7

Wühr, Theresa 282,0

Wühr, Magdalena 304,0

---------------------------------------------------------------------------

Saro, Martina 411,6

10 Hundsweiber 1615,4

Haid, Susanne 271,4

Ferchl, Nicole 338,0

Osterrieder, Daniela 414,5

Widder, Marianne 591,5



Stadtmeisterschaften 2024
Mannschaften - Gast

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

11 THW Weilheim Youngstar 1985,4

Hellebrandt, Andreas 288,5

Rieder, Tobias 321,3

Leibold, Sebastian 515,5

Weise, Robert 860,1



Stadtmeisterschaften 2024
Hans-Ferchl-Gedächtnispokal

Königliche privilegierte Feuerschützengesellschaft Weilheim  28.09.2024

Platz Name Mannschaft Punkte

1 Mößmer, Philipp Frohsinn WM "Die Alten" 37,0

2 Schwelle, Peter THW Weilheim Oldies 62,2

3 Fabian, Thomas ESV Weilheim 113,3

4 Pagnia, Joshua FSG Luftgewehr I 214,0

5 Schumacher, Andreas FSG Luftgewehr I 225,1

6 Schumacher, Jessica FSG Luftgewehr I 246,7

7 Jazimirskyi, Wolfgang 265,7

8 Fittipaldi, Antonio 301,2

9 Weinhart, Simon Frohsinn WM "Die Jungen" 304,4

10 Strommer, Claudia Staatliches Bauamt II 332,3

11 Wenzl, Dieter THW Weilheim Oldies 338,6

12 Perkuhn, Iven 368,0

13 Kling, Safia ESV Weilheim 368,7

14 Scherde, Roman Frohsinn WM "Die Alten" 392,5

15 von Ludwig, Barbara FSG Luftpistole I 395,8

16 Andrä, Xaver Feuerwehr II 408,7

17 Hammerl, Konrad Staatliches Bauamt "Prost" 423,6

18 Plötz, Daniela FSG Luftgewehr I 431,5

19 Abenthum, Markus jun. HuT WM Goaßler I 431,6

20 Demmel, Milena Frohsinn WM "Die Jungen" 434,8


	Jugend
	Schützenklasse - Sport
	Schützenklasse - Gast
	Seniorenklasse - Sport
	Seniorenklasse - Gast
	Auflage
	Mannschaften - Sport
	Mannschaften - Gast
	Hans-Ferchl-Gedächtnispokal

